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1. Biblia pauperum. [Editio xylographica.] [In Batavia, c. 1450.]
Esztergom, Bibliotheca Ecclesiae Metropolitanae.

2. Biblia. [Latine.] [Mainz, typographus Bibliae 42 linearum(= Johann
Gutenberg), c. 1454/1455.] Fragmentum. Budapest, Bibliotheca
Academiae Scierstiarum Hungaricae.

3. Biblia. [Latine.] [Mainz, typographus Bibliae 42 linearum ( = Johann
Gutenberg), c. 1454/1455.] Fragmentum. Budapest, Bibliotheca
Nationalis Széchényiana.

4. Biblia pauperum. [Bamberg, Albrecht Pfister, e. 1462/1463.] Buda-
pest, Museum Artium Hungaricum.

5. Biblia. [Latine.] [Strassburg, Heinrich Eggestein, non post 24. Mai.
1466.] Pécs, Bibliotheca Episcopalis.

6. Cicero, M. T.: De oratore. [Subiaco, Konrad Sweynheym et Arnold
Pannartz, ante 30. Sept. 1465.]. Budapest, Bibliotheca Nationalis
Széchényiana.

7. Crescentiis, Petrus de: Ruralia commoda. [Augsburg], Johann Schüss-
ler, c. 16. Febr. 1471. Budapest, Bibliotheca Nationalis Széchényiana.

8. Chronica Hungarorum. Buda, Andreas Hess, 5. Jun. 1473. Budapest,
Bibliotheca Nationalis Széchényiana.

9. Nicolaus de Ausmo: Supplementum Summae Pisanellae. [Venezia],
Wendelin von Speyer, [non post 28. Jul. 1473.] Ex bibliotheca
Mathiae Corvini regis Hungariae. Budapest, Bibliotheca Nationalis
Széchényiana.

10. Vincentius Bellovacensis: Speculum historiaie. [Strassburg], Johann
Mentelin, 4. Dec. 1473. Budapest, Bibliotheca Universitatis.

11. De creatione Adae. [Roma, Johann Gensberg, c. 1473.] Budapest,
Bibliotheca Nationalis Széchényiana.

12. Petrarca, F.: Historia Griseldis. [Ulm, Johann Zainer, c. 1473/1475.]
Budapest, Bibliotheca Academiae Scientiarum Hungaricae.

13. Andreae, J.: Summa de sponsalibus et matrimoniis. [Roma, Bartho-
lomaeus Guldinbeck, c. 1475.] Győr, Bibliotheca Seminarii Episco-
palis.

14. Pontanus Ludovicus: Singularia notabilia utriusque iuris. [Roma,
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15. Ars notariatus. [Roma, Johann Schurener, c. 1476.] Budapest,
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16. Almanach auf das Jahr 1478. [Germ.] [Augsburg, Günther Zainer,
1477.] Budapest, Bibliotheca Academiae Scientiarum Hungaricae.

17. Antoninus Florentinus: Confessionale. [In Hungária, typogr. Con-
fessionalis], 1477. Budapest, Bibliotheca Universitatis.

18. Wolfram von Eschenbach: Parsival. [Strassburg, Johann Mentelin],
1477. Budapest, Bibliotheca Superintendentiae Reformatae Cis-
Danubianae de Paulo Ráday nominata.

19. Vocabularius. [Latino-Germanicus.] [Eltville, Nikolaus Bechtermünze,
c. 1477]. Budapest, Bibliotheca Universitatis.

20. Breviárium Romanum. Venezia, Franz Renner et Petrus de Bartfa,
1478. Budapest, Bibliotheca Nationalis Széchényiana.
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Budapest, Bibliotheca Universitatis.

22. Laudivius Zacchia, Vezzanensis: Vita beati Hieronymi. [In Hungária,
typogr. Confessionalis, c. 1478/1479.] Budapest, Bibliotheca Univer-
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23. Petrus Hispanus: Summulae logicales. Zwolle, Johannes Vollenhoe,
1479. Budapest, Bibliotheca Nationalis Széchényiana.

24. Bartolus de Saxoferrato: De tabellionibus. [Roma, Johann Bulle,
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25. Aesopus: Vita et fabuláé. Milano, Gaspar de Cantono, 9. Nov. 1480.
Budapest, Bibliotheca Academiae Scientiarum Hungaricae.

26. Rubricae iuris civilis et canonici. [Roma, typogr. Bullae Sixti IV.,
c. 1480.] Budapest, Bibliotheca Universitatis.

27. Diurnale Romanum. [Venezia, Andreas Torresanus, 1481? ]. Buda-
pest, Bibliotheca Academiae Scientiarum Hungaricae.

28. Ordnung des Gerichts. Augsburg, [Johann Schönsperger], 1483.
Budapest, Bibliotheca Nationalis Széchényiana.

29. Perottus, Nicolaus: Rudimenta grammatices. Firenze, Nicolaus
Laurentii, 16. Apr. 1483. Budapest, Bibliotheca Academiae Scien-
tiarum Hungaricae.

30. Mager, Berthold: Hofmer vonn Turcken. [Leipzig, Marcus Brandis,
post 7. Nov. 1483.] Budapest, Bibliotheca Nationalis Széchényiana.

31. Innocentius VIII. papa: Reguláé, ordinationes et constitutiones
Cancellariae apostolicae. [Roma, typogr. Manilii, 1484.] Budapest,
Bibliotheca Nationalis Széchényiana.

32. Constitutiones Synodales Ecclesiae Strigoniensis. [Venezia, Nicolaus
von Frankfurt, c. 1484.] Budapest, Bibliotheca Nationalis Széché-
nyiana.

33. Candidus, Eustachius: Prognosticon pro anno 1486/87. Roma, Stephan
Plannck, 15. Dec. 1485. Budapest, Bibliotheca Nationalis Széchényiana.

34. Breviárium Ordinis Fratrum Heremitarum S. Pauli primi heremitae.
[Basel, Nicolaus Kessler, 1486/1491.] Budapest, Bibliotheca Univer-
sitatis.

35. Breviárium Leodiense. Köln, Ludwig von Renchen, 1488. Budapest,
Bibliotheca Academiae Scientiarum Hungaricae.

36. Homerus: De bello Troiano. Parma, Angelus Ugoletus, 1. Mai. 1488.
Székesfehérvár, Bibliotheca Episcopalis.

37. Constitutiones inclitiregni Hungáriae (25. Jan. 1486.) Leipzig, [Moritz
Brandis], 2. Jun. 1488. Budapest, Bibliotheca Academiae Scientiarum
Hungaricae.

M42



38. Thuróczy, Johannes: Chronica Hungarorum. Augsburg, Erhard
Ratdolt, 3. Jun. 1488. Budapest, Bibliotheca Nationalis Széchónyiana.

39. Albertus de Secinye: Litterae indulgentiarum pro bello contra Turcos.
[Leipzig, Moritz Brandis, post 31. Oct. 1488.] Budapest, Bibliotheca
Nationalis Szóchényiana.

40. Moses ben Nahmán: PerüS hat-törá (Commentariurn in Pentateuchum*
Hebr.) Lisboa: Rabbi Eliezer, 16. Jul . 1489. Budapest, Bibliotheca
Nationalis Széchónyiana.

41. Callimachus Experiens: Attila. [Venezia, Antonius de Strata, c. 1489.]
Budapest, Bibliotheca Nationalis Széchényiana.

42. Pamphilus de amore. [Antwerpen, Matthias van der Goes, c. 1488 —
1490.] Budapest, Bibliotheca Universitatis.

43. Constitutiones incliti regni Hungáriáé, (25. Jan. 1486.) [Leipzig,
Konrád Kachelofen, ante 31. Jul . 1490.] Budapest, Bibliotheca
Nationalis Széchényiana.

44. Alexander de Villa Dei: Oratio congrua. [Nürnberg, Peter Wagner,
c. 1490.] Budapest, Bibliotheca Universitatis.

45. Rosenblüt, Hans: Ein Spruch von der Stadt Nürnberg. Nürnberg,
Hans Hofmann, 9. Aug. 1490. Budapest, Bibliotheca Nationalis
Szóchényiana.

46. Johannes de Verdena: Sermones Dormi secure de tempore et de
sanctis. [Basel, Johann Amerbach, c. 1490.] Budapest, Bibliotheca
Universitatis.

47. Missale Fratrum Heremitarum Ordinis S. Pauli primi heremitae.
[Basel, Johann Amerbach, c. 1490.] Budapest, Bibliotheca Nationa-
lis Szóchényiana.

48. Missale Gnesnense-Cracoviense, sine notatione dioecesis. [Strassburg,
Johann Prüss, pro Peter Drach, c. 1490.] Budapest, Bibliotheca
Universitatis.

49. Pius I I . papa: Capitula concordiae inter Fridericum I I I . imperatorem
Romanum et Matthiam [Corvinum] Hungáriae regem. [Passau,
Johann Petri, inter 6. Apr. 1490. et 7. Nov. 1491.] Budapest, Biblio-
theca Nationalis Széchónyiana.

50. Termini causarum in Romána Curia servari soliti in causa beneficiali.
[Heidelberg? HeinrichKnoblochtzer? non post 14. Apr. 1491.] Pannon-
halma, Bibliotheca Archiabbatiae Ordinis S. Benedicti.

51. Homiliae diversorum auctorum. Venezia, [Bernardinus de Choris et
Simon de Luere], 25. Jan. 1491. Budapest, Bibliotheca Nationalis
Szóchényiana.

52. Limos, Andreas: Dubia in insolubilibus. [Paris, Antoine Caillaut,
1491—1492.] Budapest, Bibliotheca Universitatis.

53. Balbus, Johannes: Catholicon. Venezia, Johann Hamann, 1492.
Budapest, Bibliotheca Universitatis.

54. Johannes Chrysostomus: Liber de eo quod nemo laeditur ab alio
nisi a semetipso fuerit laesus. [Paris], Michel Le Noir, [c. 1493.]
Esztergom, Bibliotheca Ecclesiae Metropolitanae.

55. Oktoekhos. [Cetinje], Makarios hieromonachus, 4. Jan. 1494. Buda-
pest, Bibliotheca Nationalis Széehényiana.

56. Missale Romanum. [Glagolitice.] Senj, Blasius Baromié, Sylvester
Bedrició et Gaspar Turcic, 7. Aug. 1494. Budapest, Bibliotheca
Nationalis Szóchényiana.
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57. Sequentiae et hymni per totum annum. Deventer, Jacobus de Breda,
1494. Budapest, Bibliotheca Universitatis.

58. Montepico, Paulus de: Repetitio subtilis. Pavia: Antonius Carcanus,
21. Oct. 1494. Székesfehérvár, Bibliotheca Episcopalis.

69. Petrarca, F.: Epistola de dispositione vitae suae ad Gubernatorem.
Cremona, Caesar Parmensis et Rafaynus Ungaronus, 24. Nov. 1494.
Budapest, Bibliotheca Nationalis Szóchényiana.

60. Petrarca, F.: Bucolicum carmen. Cremona, Rafaynus Ungaronus et
Caesar Parmensis, 4. Apr. 1495. Budapest, Bibliotheca Nationalis
Széchényiana.

61. Alexander VI. papa: Regulae cancellariae 8. Aug. 1495. [Strassburg,
Johann Prüss, non ante 8. Aug. 1495.] Pannonhalma, Bibliotheca
Archiabbatiae Ordinis S. Benedicti.

62. Michael de Hungária: Sermones tredecim universales praedicabiles
per totum annum. Lyon: Hémon David; 18. Sept. 1495. Budapest,
Bibliotheca Nationalis Széchényiana.

63. Boazana. [Bologna: Benedictus Hectoris, c. 1495.] Budapest, Biblio-
theca Academiae Scientiarum Hungaricae.

64. Jörg von Nürnberg: Nachrichfc von den Türkén. Memmingen, [Alb-
recht Kunne], 1496. Budapest, Bibliotheca Nationalis Széchényiana.

65. Ordinarius Strigoniensis. Nürnberg, Georg Stuchs, 7. Oct. 1496.
Budapest, Bibliotheca Nationalis Szóchényiana.

66. Obsequiale Strigoniense. Nürnberg, Georg Stuchs, 24. Oct. 1496.
Budapest, Bibliotheca Academiae Scientiaram Hungaricae.

67. Aristoteles: Opera. [Graece.] Venezia, Aldus Manutius, 1495—1498.
Budapest, Bibliotheca Nationalis Széchényiana.

68. Jacobus de Theramo: Consolatio peccatorum, seu Processus Belial.
[Germ.] Augsburg, Johann Schönsperger, 28. Mai. 1497. Soj>ron,
Bibliotheca Ecclesiae Evangelicae.

69. Haneron, A.: Compendiosus artis epistolandi libellrs. [Leipzig,
Martin Landsberg, c. 1497 — 1499.] Budapest, Bibliotheca Academiae
Scientiarum Hungaricae.

70. Psalterium. [Lat.] Leipzig, Melchior Lotter, 1499. Budapest, Biblio-
theca Universitatis.

71. Regimen sanitatis Parisiense. [Germ, et Lat.] Strassburg, Matthias
Hupfuff, 1499. Budapest, Bibliotheca Academiae Scientiarum
Hungaricae.

72 — 73. Missale Quinqueecclesiense. Venezia, [Johannes Emericus] pro
Johanne Paep librario Budensi, 24. Apr. 1499. Budapest, Bibliotheca
Nationalis Széchényiana.

74. Columna, F.: Hypnerotomachia PoliphilL Venezia, Aldus Manutius,
Dec. 1499. Budapest, Museum Artium Hungaricum.

75. Augustinus Moravus: De secta Waldensium. Olomouc, Konrád Baum-
garten, 29. Oct. 1500. Kalocsa, Bibliotheca Ecclesiae Metropolitanae.

76. Agenda. [Strassburg, Joha,nn Prüss, c. 1500.] Budapest, Bibliotheea
Universitatis.

77. Manardus, J.: Opus de erroribus Simonis Pistoris circa morbum galli-
cum. [Nürnberg, Georg Stuchs, c. 1500.] Budapest, Museum et
Bibliotheca Historiae Artis Medicinae de I. Ph. Semmelweis nominata.

78. Tibullus, A : Elegia de amoribus et laudibus Messalae. Leipzig, Jacob
Thanner, 1500. Pápa, Bibliotheca Superintendentiae Reformatae
Trans - Danubianae.
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7. Crescentiis, Petrus de: Rural ia commoda . [Augsburg] , .Johann Schüssler
c. 16. Febr. 1471. Budapest , Bibliotheca Nationalis Széchényiana.



8. Chronica Hungarorum. Buda, Andreas Hess, 5. Jun. 1473. Budapest,
Bibliotheca Nationalis Széchényiana.



9. Nicolaus de Ausmo: Supplementum Summae Pisanellae. [Venezia],
Wendelin von Speyer, [non post 2S. Jul. 1473.] Ex bibliotheca Mathiae
Corvini regis Hungariae. Budapest, Bibliotheca Nationalis Széchényiana.



10. Vincentius Bellovacensis: Speculuin historiale. [Strassburg |, Johann
Mentelin, 4. Dec. 1473. Budapest, Bibliotheca Universitatis.



11. De creatione Adae. [Roma, Johann Gensberg, c. 1473. | Budapest,
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t">minuB nobis.OHnno awninilHiBerimoquanHngfntffmio fep&Mgrftmofcptinto
CQurtó numerus- rf CCICIUB rolansi}G"QnmiB(mtehrmat»sClLit«ni •nil aha €•
{[Jnttranllú a prinwi Dnici pnft fefhim nanuiiaaB thrift vdf aft €fto mit ftpttm cb
tDmaW.(TConaitrtntrB two inter eiem nahuitariB^thnfa <t bnicam ,primá tiquctrm

.1 Domimtacam "pauijin

emnt in rtafano 6ndwum <5«Mani» cpimacbi. Ü ^cftu p-ntbttoftcs m t in Me (an di
)ani.(TjIn&itio imp^mliB^.CJt^Oucntuu tomnii in Me fani b A n c e a apoftoli.

Oamiarrj
~C"Comun<fbonfs fjTiae (TQ?inuta.

C^rtJa ftöa pofHurie afi mtnttcm vj- o
OntncfTliciopirfbitenpSinMvvj jtlfitj-

(T^cnaffftaanIrtaa-pSmenőié vití jctj
( anodauaparirantcmtnMcm- it- o
CSWa fcöa rogatioiiű p2 men if- rhin

t Jinn. (TWfnaquarraantEvinaumm- ): )tít"in
Jj A^ugufti (Tjrfiaquinta pSkplianianmcn- rj ríj

(Tanvigiliafdílaunmnjan nrrűfof r) W}
O g p pj %f
(TÍPniatcrnapSfTáaropoIVincti- j )cj:*>
OnbicfandnlcoiiairfctaiinMn' q i]t

q- iit|-

Ount|

IfpouébiB
JíDcáfaiB
IfDccíbia

(TOnpofiaoncs
8 i ^p j ^ p j j jqrtj

quarts p2í>utrriőiBpaulipgmmS>ie i )c
(TiríTroipgniathicaprianttcBtűrcrf' ) ítiq
(TÖabbatoantepalfna^poftnimsií t; mbiti
(^5retiartaln^apoftcftre^antcmet^»ií^I« ty ffá

C p litj- (
Ónöicrandiiacobipoftmenöieni v
(T^nöterandnbartbolomoatimctiöii vj
Cífma Tcöa p8 marfen aiágrUreepgmm- w
f^fnaqrtapg^imiliaiífrinűanmm- vij
(T ín tralhnorandrflijaitffipgmm- viíj
(i jln vigiliarbomtapufoUanmraeii if.'

O " wgilia naduitatis Chnfti •» t>nobua
(xtrut pto luucnili p:cccr rrphjlicini.

íTÍn^iffiliatpPif mrbr pfcniliptet vmtrEíintcítina-
r s!n aaíhno rptSic i Me icqumti tena p fenili ptrr natrtí
f i n ctafhno «batM mcbia p ímtti p:ctcr putibunba-
C sVcfcu.irtj C Ineicafrnfti8i&uobu8pa:crocntibu8

tona px> tuuenilt pitter trpbaUcam.
O n 6«* űlafu i Tcquenn tona j?a> fat'l; pirtcr nates

I d r i b

g Cjln tie tnuifioms apoftoUcű
p:o luucmh pzr^T -xn rrem 7 in trfhna

! ^ p p p
TJn öif a> jotbet» surf» fcquítrfo tő Í> ftnili pttr cojraf
TQ^artti O " vi0ilia niatbiíapoftolimctiui j>iu

urnilipifttrpcduBicDntíTia. ptercotas.
^frui quatta p2 rnníraxi t öuotri fequttit» bő p ffrali
í^fpntis t Dominiei Jubim 9 fcquenti mrcia pio
mumih p:cm fccbisi tDurcnta.

C i l b f b l li r p p p í
CSrma fetuittia 9 téma pafee tons pjo ftniíi pttt tibioo.
f í l l a i j CDottiinitasfabbatoanttgrrctjnieDiap

luunihptttpcchiBT^iTna •antttsintdhna

16. Almanach auf das Jahr 1478. [Germ.] [Augsburg, Günther Zainer,
1477.] Budapest, Bibliotheca Academiae Scientiarum Hungarieae.



J7. Antoninus Florent inus: Confessionale. [In Hungar ia , typogr . Con-
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36. Homerus: De bello Troiano. Parma, Angelus Ugoletus, 1. Mai. 1488.
Székesfehérvár, Bibliotheca Episcopalis.



37. Constitutiones incliti regni Hungariae (25. Jan. 1486.) Leipzig, [Moritz
Brandis], 2. Jun. 1488. Budapest, Bibliotheca Academiae Scientiarum

Hungaricae.



38. Thuróczy, Johannes: Chronica Hungarorum. Augsburg, Erhard
Ratdolt, 3. Jun. 1488. Budapest, Bibliotheca Nationalis Széchényiana.



39. Alber tus de Secinye: L i t t e rae indulgent ia rum pro bello con t r a Turcos .
[Leipzig, Moritz Brandis , post 31 . Oct . 1488.] Budapes t , Bibliotheca

National is Széchényiana.
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40. Moses ben Nahrnan: Perus hat-tora (Cornrnentarium in Pentateuchum.
Hebr.) Lisboa: Rabbi Eliezer, 15. Jul. 14S9. Budapest, Bibliotheca

Nationalis Széchényiana.



41. Callimachus Experiens: Attila. [Venezia, Antonius de Strata, c. 1489.]
Budapest, Bibliotheca Nationalis Széchényiana.



42. Pamphilus de amore. [Antwerpen, Matthias van der Goes, c. 1488
1490.] Budapest, Bibliotheca Universitatis.



43. Constitutiones incliti regni Hungariae, (25. Jan. 1486.) [Leipzig,
Konrad Kachelofen, ante 31. Jul. 1490.] Budapest, Bibliotheca Nationalis

Széchényiana.



44. Aloxander de Villa Dei: Oratio congrua. [Nürnberg, Peter Wagner
c. 1490.] Budapest, Bibliotheca Universitatis.



45. Rosenblüt, Hans: Ein Spruch von der Stadt Nürnberg. Nürnberg,
Hans Hofmann, 9. Aug. 1490. Budapest, Bibliotheca Nationalis

Széchényiana.



46. Johannes de Verdena: Sermones Dormi secure de tempore et de
sanctis. [Basel, Johann Amerbach, c. 1490.] Budapest, Bibliotheca

Universitatis.



47. Missale Fratrum Herernitarum Ordinis S. Pauli primi heremitae.
[Basel, Johann Amerbach, c. 1490.] Budapest, Bibliotheca Nationalis

Széchényiana.



48. Missale Gnesnense-Cracoviense, sine notatione dioecesis. [Strassburg,
Johann Prüss, pro Peter Drach, c. 1490.] Budapest, Bibliotheca Uni-

versitatis.



49. Pius II. papa: Capitula concordiae inter Fridericum III. imperatorem
Romanum et Matthiam [Corvinum] Hungariae regem. [Passau, Johann
Petri, inter 6. Apr. 1490. el 7. Nov. 1491.] Budapest, Bibliotheca Natio-

nalis Széchényiana.



50. Termini causarum in Romana Curia servari soliti in causa beneficiali.
[Heidelberg? Heinrich Knoblochtzer? non post 14. Apr. 1491.] Pannon-

halma, Bibliotheca Archiabbatiae Ordinis S. Benedicti.



51. Homiliae diversorum auctorum. Venezia, [Bernardinus de Choris et
Simon de Luere], 25. Jan. 1491. Budapest, Bibliotheca Nationalis

Széchényiana.



52. Limos, Andreas: Dubia in insolubilibus, [Paris, Antoine Caillaut.
1491 — 1492.] Budapest, Bibliotheca Universitatis.
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53. Balbus, Johannes: Catholicon. Venezia, Johann Hamann, 1492.
Budapest, Bibliotheca Universitatis.



54. Johannes Chrysostomus: Liber de eo quod nemo laeditur ab alio
nisi a semetipso fuerit laesus. [Paris], Michel Le Noir, [c. 1493.] Esztergom,

Bibliotheca Ecclesiae Metropolitanae.



55. Oktoekhos. [Cetinje], Makarios hieromonachus, 4. Jan. 1494. Budapest,
Bibliotheca Nationalis Széchényiana.



56. Missale Romamun. [Glagolitice.] Senj, Blasius Baromic, Sylvester
Bedricic et Gaspar Turcic, 7. Aug. 1494. Budapest, Bibliotheca Nationalis

Széchényiana.



57. Sequentiae et hymni per totum annum. Deventer, Jacobus de Breda,
1494. Budapest, Biblioteca Universitatis.



58. Montepico, Paulus de: Repetitio subtilis. Pavia: Antonius Carcanus,
21. Oct. 1494. Székesfehérvár, Bibliotheca Episcopalis.
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59. Petrarca, F.: Epistola de dispositione vitae suae ad Gubernatorem.
Cremona, Caesar Parmensis et Rafaynus Ungaronus, 24. Nov. 1494.

Budapest, Bibliotheca Nationalis Széchényiana.



Monichus»

60. Petrarca, F.: Bucolicum carmen. Cremona, Rafaynus Ungaronus et
Caesar Parmensis, 4. Apr. 1495. Budapest, Bibliotheca Nationalis

Széchényiana.



cnmnoftröönm 3!«:̂ -
•• fttifmsö

p j c p e c t n u K p i ^
SnaifTimus \n rpo pttcvt c
d e n t u ^ a p j . d
fi fg jp
jEfii fpccUlsu rc
[cofcqui
Ifmgfcw

taw gforumu
i i b f

quontcuqj en.
fon" íptóaka refümócs t gf as cjcpcu.
Vacariftcltgcdts tacccptidts nő epcruan ua ,\ú
—<^s .- —••>•--''"••"««Tiőciscjmiimőcaí̂ ípii

menő fpemíittrrt!tt3riömgm£e£pctt4£tu.i?. vntonu an
owIejö'ncoőmfacultaitűímandarpfbmótettCHfionaffi
.. w _ repofinőe» rcftmmőís t lug ifit» t co^ c rftr» i .'
fient'btiö fufpctifioibiio reftricnőtto se ad iw cőnmnc rc.i
apKam ftcri9 cn indufióe í?C£l4r3rtori.ac intcntioius Jiic. -
etil fancw^o.ccCar.fScgSrcouia?. plató? öuatpntKíputn •;
ftudt0$.itmü c£flb$. Vi.i abi.íto& eciatn,|s íídjndte Unbae neat?
ttc (edi etiip fide ait!>öUca oblcquto?. m 93mno$ « s crs.i ••
(|aí«'iil3wmdicp grandi pdácr&tioep qwíbufuís» gfonii
«tj í pdicnőis cpltcti í quJcüq} ccd\4(hcJ ctúim jCdr».!»..;..
ftingcttbuscn.imcűmotuejpiq zcenc(a'.tieupfemrudtnu»

>:iaa.56rog3tojo'8 twíííöutoíjficatiaato t in ib!*r;

\\imm

vtiltt

<.it fedem

te qiwuis atKToítotcÍjacrcnita quóíibeteinananlnquő ad £a tn ípil»néw b«r to
wtö.cjcp^flcrcuoc3utttvofuifi{yeTq»3acrii3*iiit:c5fl»gf«tnforu|. ípec "

les rcfuaciócí vnioncs t rnnmőc» wc^pjtiúcn íuppidfi^wwmmti} jjpiicMti
*••"'"""""• tft igíJhsCjCKnfu* ••--*• ^ « - . . -

t t o n < « t < ( t í w t i ó p p ? j p W
rogwtone 7 cni á m etfdcm ffw anan^rfr i m ftmt ?. atunabif ípeusM» rcfs aftós^t»
vníoitib9 ánncítőib»» mcoigaaoflw ftt fp:cfliőib' annai&i^m fMMltM^*fm^b^

í i b mpljarőib* reoalidanőibu^ rcintcgractStb" ríp^itt&tbn» rcftuttttiit»
flilk b ó r f U

61. Alexander VI. papa: R e g u l a e cancellariae 8. Aug. 1495. [Strassburg,
Johann Prüss, non ante 8. Aug. 1495.] Pannonhalma, Bibliotheca

Archiabbatiae Ordinis S. Benedicti.



62. Michael de Hungaria: Sermones tredecim universales praedicabiles
per totum annum. Lyon: Hémon David, 18. Sept. 1495. Budapest,

Bibliotheca Nationalis Széchényiana.
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63. Boazana. [Bologna: Benedictus Hectoris, c. 1495.] Budapest,
Bibliotheea Academiae Scientiarum Hungaricae.



64. Jörg von Nürnberg: Nachricht von den Türken.Memmingen, [Albrecht
Kunne], 1496. Budapest, Bibliotheca Nationalis Széchényiana.



65. Ordinarius Strigoniensis. Nürnberg, Georg Stuchs, 7. Oct. 1496.
Budapest, Bibliotheca Nationalis Széchényiana.
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66. Obsequiale Strigoniense. Nürnberg, Georg Stuchs, 24. Oct. 1496.
Budapest, Bibliotheca Academiae Scientiarum Hungaricae.



67. A r i s t o t e l e s : O p e r a . (Graece ] Venez ia , A l d u s M a n u t i u s , 1495 — 1498 .
Budapest. Bibliotheca Nationalis Széchényiana.



68. Jacobus de Theramo: Consolatio peccatorum, sen Processus Belial.
[Germ.] Augsburg, Johann Schönsperger, 28. Mai. 1497. Sopron, Biblio-

theca Ecclesiae Evangelicae.



69. Haneron, A.: Compendiosus artis epistolandi libellus. [Leipzig, Martin
Landsberg, c. 1497— 1499.] Budapest, Bibliotheca Academiae Scientiarum

Hungarieae.
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70. Psalterium. [Lat.] Leipzig, Melchior Lotter, 1499. Budapest, Biblio-
theca Universitatis.



71. Regimen sanitatis Parisiense. [Germ. et Lat.] Strassburg, Matthias
Hupfuff, 1499. Budapest, Bibliotheca Academiae Scientiarum Hungaricae.



72 — 73. Missale Quinqueecclesiense. Venezia, [Johannes Emericus] pro
Johanne Paep librario Budensi, 24. Apr. 1499. Budapest, Bibliotheca

Nationalis Széchényiana.



74. Columna, F.: Hypnorotomachia Poliphili. Venezia, Aldus Manutius
Dec. 1409. Budapest, Museum Artium Hungaricum.



75. Augustinus Moravus: De secta Waldensium. Olomouc, Konrad
Baumgarten, 29. Oct. 1500. Kalocsa, Bibliolheca Eeclesiae Metropolitanae.



76. Agenda. [Strassburg, Johann Prüss, c. 1500.] Budapest, Bibliotheca
Universitatis.



77. Manardus, J.: Opus de erroribus Simonis Pistoris circa morbum
gallicum. [Nürnberg, Georg Stuchs, c. 1500.] Budapest, Museum et
Bibliotheca Historiae Artis Medicinae de I. Ph. Semmelweis nominata.



78. Tibullus, A.: Elegia de amoribus et laudibus Messalae. Leipzig;, Jacob
Thanner, 1500. Pápa, Bibliotheca Superintendentiae Reformatae Trans-

Danubianae .




